b) O.P.„COMBAT-SERVICE”S.R.L., se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate 

cu documentele de invitație de participare şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, 

următoarele bunuri şi/sau servicii: Lucrari de montare a sistemului antiincendiar 

c) Preţul total al ofertei constituie: 

242 500,00 (Două sute patruzeci două mii cinci sute lei, 00 bani) Lei, fără TVA. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

291 000,00 (Două sute nouăzeci unu mii lei, 00 bani) Lei, inclusiv TVA. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA 3.8, (60